صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان

نشانی: تهران: میدان فاطمی، خیابان بهرام‌مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷

تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم

شترق

دوشنبه ۷ خرداد ۱۴۰۳ • ۱۸ ذی‌القعدة ۱۴۴۵ • ۲۷ می ۲۰۲۴ • سال بیست‌ویکم • شماره ۴۸۴۲ • ۱۲ صفحه

اذان ظهرتهران ۱۲:۰۲ • اذان مغرب ۱۹:۰۲ • اذان صبح فردا ۳:۰۹ • طلوع آفتاب ۴:۵۱

۴۰۰ سکه

خبرگزاری‌ها به نقل از یک مقام آگاه اطلاع داده‌اند که مدیران جدید یک باشگاه در شهرستان، متوجه بدهی ۲۲۰ میلیاردی شده‌اند.